
 
UCHWAŁA   Nr IX/40/2011 

RADY  GMINY  KOTLIN 
z dnia 30 czerwca 2011r. 

 
 
 

 
 w   sprawie  przejęcia  od  Powiatu Jarocińskiego zadania publicznego. 
                                                                                                                              
 
 
              Na  podstawie  art. 8 ust.2a  i art. 18 ust. 2   pkt 11  ustawy  z dnia   8 marca  1990r.    
o samorządzie  gminnym  (tekst jednolity Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 z zmianami)   
Rada  Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje: 
 
 
 

  § 1. Przejmuje  się od Powiatu Jarocińskiego do wykonania zadanie publiczne 
polegające na budowie chodnika przy drodze powiatowej Nr 4195P w miejscowości            
Wola Książęca. 

 
  § 2. Przejęcie zadania o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia 

zawartego między Gminą Kotlin a Powiatem Jarocińskim regulującego w szczególności 
wzajemne rozliczenia finansowe. 

 
  §   3.  Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin  . 

 
             §   4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
    
                                                                                             Przewodniczący   Rady  
 
                                                                                                    Czesław   Moch                                                                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały  Nr IX/40/2011 
RADY  GMINY  KOTLIN 

z  dnia 30 czerwca 2011r. 
 
 
 

 
w   sprawie  przejęcia  od  Powiatu Jarocińskiego zadania publicznego. 
 
 
       Zgodnie z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
gmina może wykonywać zadania z zakresu właściwości powiatu na podstawie porozumienia 
z tą  jednostką  samorządu terytorialnego. 
               Podejmowanie uchwał w sprawie zadań z zakresu właściwości powiatu zgodnie                       
z art. 18 ust. 2 pkt 11 w/w ustawy należy do wyłącznej właściwości rady gminy. 
               Zadanie publiczne, które przejmuje Gmina Kotlin na podstawie niniejszej uchwały 
jest zadaniem własnym Powiatu Jarocińskiego. 
Zadaniem tym jest budowa chodnika z kostki brukowej przy  drodze powiatowej Nr 4195P          
w miejscowości Wola Książęca. 
               Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 

 


